

TH Ejendom A/S
Selsøvej 21, 2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 26 23 52 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

Morten W. Vandborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Ejendom A/S Selsøvej 21 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 26 23 52 94
	Stiftet: 13. september 2001
	Hjemsted: Vallensbæk Strand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Lene Thøgersen Jørgen Thøgersen Henrik Synnest
Direktion	Jørgen Thøgersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	B.N.T. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at administrere og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 678 t.kr. mod 677 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	677.748	677.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-301.778	-301.778
Driftsresultat	375.970	375.275
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.566	-68.762
Resultat før skat	319.404	306.513
Skat af årets resultat	-70.254	-67.884
Årets resultat	249.150	238.629
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	249.150	238.629
Disponeret i alt	249.150	238.629

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	15.550.092	15.851.870
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.550.092</u>	<u>15.851.870</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.550.092</u>	<u>15.851.870</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	66.170	68.370
	Tilgodehavender i alt	<u>66.170</u>	<u>68.370</u>
	Likvide beholdninger	<u>147.541</u>	<u>117.966</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>213.711</u>	<u>186.336</u>
	Aktiver i alt	<u>15.763.803</u>	<u>16.038.206</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for opskrivninger	3.959.808	4.048.556
5 Overført resultat	4.311.909	3.974.012
Egenkapital i alt	8.771.717	8.522.568
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.987.000	1.984.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.987.000	1.984.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.342.962	3.939.506
Deposita	826.097	826.097
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.169.059	4.765.603
6 Gældsforpligtelser	595.000	590.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.293	17.409
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.254	48.884
Anden gæld	96.480	98.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	836.027	766.035
Gældsforpligtelser i alt	5.005.086	5.531.638
Passiver i alt	15.763.803	16.038.206
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	912
Andre finansielle omkostninger	56.566	67.850
	<u>56.566</u>	<u>68.762</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	13.056.806	13.056.806
Kostpris ultimo	<u>13.056.806</u>	<u>13.056.806</u>
Opskrivninger primo	6.442.024	6.442.024
Opskrivninger ultimo	<u>6.442.024</u>	<u>6.442.024</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.646.960	-3.345.182
Årets afskrivninger	-301.778	-301.778
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.948.738</u>	<u>-3.646.960</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.550.092</u>	<u>15.851.870</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	17.400.000	17.400.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	4.048.556	5.024.779
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-88.748	-976.223
	<u>3.959.808</u>	<u>4.048.556</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.974.011	2.759.160
Årets overførte overskud eller underskud	249.150	238.629
Overført fra reserve for opskrivninger	88.748	976.223
	<u>4.311.909</u>	<u>3.974.012</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	595.000	922.000	3.937.962	4.529.506
Deposita	0	826.097	826.097	826.097
	<u>595.000</u>	<u>1.748.097</u>	<u>4.764.059</u>	<u>5.355.603</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.938 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 15.550 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 4.000 t.kr. for alt mellemværende med søsterselskabet A/S Bjerregaard Nielsen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet optræder som kautionist for søsterselskabet A/S Bjerregaard Nielsen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.N.T. Holding ApS, CVR-nr. 73472814 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 73 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.